

K39 - Bestil oprettelse af EOJ-løsning i SAPA

Fase	Fase 4: Forankring (Fase)
Tema	It-miljø og infrastruktur (Tema)
Prioritet	Obligatorisk
Mål	At der er bestilt oprettelse af en EOJ-løsning i SAPAs konfiguration, så det vil blive muligt at se data fra systemet og det vil fremgå som valgmulighed på lister i SAPA, samt at relevante aktører i kommunen er orienteret om dette.
Beskrivelse	<p>For at kunne vise og filtrere data i SAPA fra en EOJ-løsning, skal det være oprettet og aktivt i SAPAs konfiguration. Dette gælder SAPA Overblik, SAPA Overblik Administration, SAPA Advis samt SAPA Advis Administration.</p> <p>Dette sker manuelt ved, at KOMBIT bestiller oprettelsen hos Netcompany.</p> <p>I skal som kommune oplyse KOMBIT om, at I ønsker at åbne for data fra en EOJ-løsning.</p> <p>Det er vigtigt, at denne bestilling laves mindst en uge (gerne tidligere), før data skal kunne vises eller filtreres i SAPA.</p> <p>Når EOJ-løsningen er oprettet i SAPAs konfiguration, vil det give følgende muligheder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det vil være muligt at se data fra EOJ-løsningen i SAPA. - Det vil være muligt at oprette en advisgruppe, hvor modtagende eller afgivende sag er fra EOJ-løsning. - Det vil kunne ses på fagsystemlisterne i SAPA. - Det vil være muligt at filtrere på EOJ-løsningen i SAPA, hvilket også gælder evt. ønsket filtrering på EOJ-løsningen i 'Opsætning af Borgerblikket'. <p>NB: I SAPAs prototype/ekstest-miljø vil det være muligt at se data fra EOJ-løsningen, der ikke er oprettet i konfigurationen. Dette for at lette muligheden for test. Dog vil oprettelse i konfigurationen være nødvendig, også for SAPA-P (prototype), i forhold til filtrering og visning på fagsystemlister. Det anbefales, at serviceaftalen for EOJ-løsning er godkendt, før oprettelse bestilles.</p>
Metode og fremgangsmåde	<p>Skriv til SAPA@KOMBIT.dk og oplys, at der skal åbnes for data fra et nyt it-system. Oplys gerne fra hvornår, I har senest har brug for oprettelsen.</p> <p>Følgende oplysninger er nødvendige at oplyse i bestillingen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Navn på EOJ-løsningen (dette bør være navnet fra serviceaftalen og det navn, der angives her, er det navn, der vil vises på listerne i SAPA) • UUID på it-system (kan findes på serviceaftalen) • Kommunens CVR-nummer • Miljø (om det gælder produktion eller prototype/ekstest) <p>Følgende er anbefalet, men ikke krævet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • URL til dialogintegrationen (det endpoint, som SAPA skal benytte for at kunne springe til EOJ-løsningen). Hvis I som kommune ikke kender denne URL, kan I få den oplyst fra leverandøren under forudsætning af, at de har udviklet funktionaliteten. <p>Giv besked til relevante aktører i kommunen, fx Borgerblikkets projektleder/systemansvarlig, så de er opmærksomme på, at der snart udstilles data fra et nyt it-system.</p>
Anbefalet udfører	SAPA-systemansvarlig eller SAPA-administrator
Resultat	I har anmodet KOMBIT om at bestille oprettelsen af EOJ-løsningen og relevante aktører i kommunen er derudover orienteret om dette.
Slutdato	01-12-2021